

اصل ماجرا

سوزه روز



النصر تهران!

پیراهن های پر شمار النصر در پایتخت ایران، از کجا آمده اند؟



اولین چیزی که در حاشیه استقبال چشمگیر از رونالدو در تهران جلب توجه می کرد، پیراهن های النصر بر تن استقبال کنندگان بود...

لباس زرد؟ همه جا هست!

حالا دیگر مثل گذشته نیست که لباس های فوتبالی سخت به دست بیايند و تنها لباس چند تیم خاص به فروش برسد...

رونالدو و هفت هابی که می فروشد

برای بعضی ها اصلا فرقی ندارد که کریس برای کدام تیم بازی می کند...

یک تفاوت نه چندان کوچک

کیفیت های متفاوتی از لباس های النصر در ایران به فروش می رسند...



شب دوم و خطر اخراج

اوضاع اریک تن هاخ در آستانه نخستین بازی اش با من یونایتد در لیگ قهرمانان خوب نیست



پرویز قرار نداشته و ۴ بار هم پیروزی را مقابل این تیم از دست داده است (۳ شکست و یک تساوی)...

او از آتلانتا بود. انجام کارهای منجستریونایتد در مذاکرات برای انتقال قرضی امریاتیان فیورنتینا هم به عهده این شرکت بود...

در برنامه شب دوم از هفته اول لیگ قهرمانان اروپا بازی های بهتری دیده می شود...

- A بایرن مونیخ - منجستریونایتد با دوری گلن نابیرگ از سوئد ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه آلیانز آرنا...
B لانس با دوری توبیاس اشتلر از آلمان ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه رامون سانچس پیسخوان...
C رتال مادرید - یونیون برلین با دوری اسپان اسکاس از نروژ ساعت ۲۰:۱۵ در ورزشگاه سانتیاگو برنابو...
D رتال سوسیه داد - اینتر با دوری مایکل اولیور از انگلیس ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه رتالا...

با این تیم منجستریونایتد در لیگ قهرمانان اروپا شکست نخورده و در هابازی قبلی خود ۳ برد و ۲ تساوی کسب کرده است...

اریک تن هاخ در آستانه بازی مقابل تیمی که پیش از این در آن کار می کرد، در خطر اخراج قرار دارد...

به برنابو خواهد آمد و رهبر تیم خواهد شد. این بار انگار توافقی صورت گرفته و نشانه های تازای مشاهده شده است...

رکورددار برد در تاریخ باشگاه است. منجستریونایتد در لیگ قهرمانان اروپا شده است (۸ عنوان)...

Carlo Ancelotti. رتال مادرید - یونیون برلین. رتالی ها در حالی به تورنمنت محبوب خود رسیده اند که در این فصل هر هابازی نخست خود را در لالیگا برده اند...

براگا - ناپولی. ناپولی، قهرمان سری آ که این فصل با رفتن اسپالتی به تیم ملی ایتالیا و با آمدن رودی گارسیا یک تساوی و یک باخت در لیگ داده، می خواهد دومین حضور پیاپی در لیگ قهرمانان را با خاطراتی خوب سپری کند...

رتال سوسیه داد - اینتر میلان. فینالیست بازنده فصل گذشته یعنی اینتر میلان یک سفر دشوار به اسپانیا انجام می دهد...

آرسنال - پی اس وی آیندهوون. این نخستین فصل بازگشت آرسنال به لیگ قهرمانان اروپا از فصل ۱۷-۲۰۱۶ است...